
各　　位

１．

２．

・空知商工信用組合　富良野支店 電話番号　０１６７－２３－５１０１

・空知商工信用組合　上富良野支店 電話番号　０１６７－４５－３８２０

定期預金などの満期日前の払い戻しにつきましても、ご相談を承りま
す。

以　　　　上

平成２８年９月１日

空知商工信用組合

台風１０号により被害を受けられたお客様への対応について

このたびの台風で被害にあわれた皆さまにおかれましては、心よりお見舞

い申し上げます。

当組合では台風による被害にあわれた皆様へのご対応といたしまして、預

金の払い戻し等について、下記のとおりご対応させていただくこととしまし

た。

詳細につきましては、当組合「富良野支店」「上富良野支店」にご相談い

ただきますようお願い申し上げます。

なお、当組合では全店通常どおり営業を行っており、ＡＴＭにつきましても

通常どおりご利用いただけます。

記

預金通帳、証書、印章、キャッシュカード等を紛失された場合でも、ご本

人であることをご確認させていただき、払い戻しに対応いたします。


